AVISO DE CREDENCIAMENTO / CHAMAMENTO PÚBLICO

O Município de Botumirim/MG torna público abertura de

Credenciamento/Chamamento Público nº 012/2022.

Objeto: Credenciamento de Instituições Financeiras para prestação de

serviços bancários de recolhimento de tributos e demais receitas públicas

municipais, por meio de GAM – Guia de Arrecadação Municipal, em padrão

FEBRABAN, por intermédio de suas agências e/ou seus correspondentes

bancários, com prestação de contas por meio magnético dos valores arrecadados

no município de Botumirim/MG.

Abertura do Credenciamento a partir das 09:00hs do dia 07/10/2022.

Cópia do Edital e seus anexos poderão ser solicitadas pelo tel: (38) 3255-

1133 – e-mail: licitacao@botumirim.mg.gov.br ou através da internet no link:

http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 22 de setembro de 2022.

Ricardo Antonio Cabrito

Presidente da CPL

mailto:licitacao@botumirim.mg.gov.br
http://botumirim.mg.gov.br/